
Id: 131E5B3A-2991-4EDA-BF0E-94541B0C9466. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.50.2022 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/363/22 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu we Włocławku o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Włocławskiego za I półrocze 2022 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2022-2029 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Zarządu Powiatu we Włocławku o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Włocławskiego za I półrocze 2022 r. oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Włocławskiego na lata 2022-2029 na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku 
nr 686/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 września 2022 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  



Id: 131E5B3A-2991-4EDA-BF0E-94541B0C9466. Uchwalony Strona 2
 

UZASADNIENIE 

 

Art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1725, 1747) stanowi, iż zarząd jednostki samorządu terytorialnego 
przedstawia organowi stanowiącemu samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej 
informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I półrocze roku 
bieżącego oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej - w terminie do 
dnia 31 sierpnia roku bieżącego. 

Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu we 
Włocławku o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za I półrocze br. oraz 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 
2022-2029 nie spowoduje skutków finansowych dla budżetu Powiatu. 

 

 


